

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JBP 1961 ApS

Marielundvej 34A, 2730 Herlev

CVR-nr. 26 00 40 39

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Jan Bruun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBP 1961 ApS Marielundvej 34A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 26 00 40 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Bruun Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Bruun Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt stilladsaktiviteten og ændret formål til investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.730 t.kr. mod 1.459 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 6.529 t.kr. mod -410 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.730.436	1.459.142
2 Personaleomkostninger	-629.832	-1.439.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-199.086
Resultat af primær drift	8.100.604	-179.512
Andre finansielle indtægter	442	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-188	-22.252
Resultat før skat	8.100.858	-201.764
Skat af årets resultat	-1.571.380	-208.344
Årets resultat	6.529.478	-410.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.750.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.779.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.410.108
Disponeret i alt	6.529.478	-410.108

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.718.692
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.718.692
Andre tilgodehavender	2.500.000	0
Deposita	0	121.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500.000	121.953
Anlægsaktiver i alt	2.500.000	1.840.645
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.487.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.564	0
Andre tilgodehavender	6.000.000	59.161
Periodeafgrænsningsposter	0	88.010
Tilgodehavender i alt	6.031.564	1.634.733
Likvide beholdninger	1.791.682	1.603.141
Omsætningsaktiver i alt	7.823.246	3.237.874
Aktiver i alt	10.323.246	5.078.519

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.962.691	1.183.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.750.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.212.691</u>	<u>3.683.213</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	283.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>283.000</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.854.380	201.344
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.854.380	201.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.774	131.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	559.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.344	0
Anden gæld	18.057	220.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.175	910.962
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.110.555</u>	<u>1.112.306</u>
Passiver i alt	<u>10.323.246</u>	<u>5.078.519</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.183.213	2.000.000	3.683.213
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.779.478	4.750.000	6.529.478
	500.000	2.962.691	4.750.000	8.212.691

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24
	kr.
Indtægter:	
Gevinst ved salg af aktivitet	8.281.308
	<u>8.281.308</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	8.281.308
Resultat af særlige poster netto	<u>8.281.308</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	579.132	1.289.702
Pensioner	40.291	110.550
Andre omkostninger til social sikring	10.409	39.316
	<u>629.832</u>	<u>1.439.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188	21.068
Andre finansielle omkostninger	0	1.184
	<u>188</u>	<u>22.252</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.854.380	0	1.854.380	0
	1.854.380	0	1.854.380	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Bruun Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 38591460, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
